
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2020 г. с. Городня № 29

Об утверждении Перечня 
автомобильных дорог общего пользования 
местного значения в границах населенных пунктов 
Городенского сельского поселения 
Конаковского района Тверской области

В соответствии Федеральным законом от боктября 2003года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и в целях реализации Постановления Правительства Российской 
Федерации от 11.04.2006 №209 «О некоторых вопросах, связанных с класси­
фикацией автомобильных дорог в Российской Федерации», на основании ут­
верждения показателей определения автомобильных дорог общего пользова­
ния местного значения

V"......

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления администрации Городенского сельского поселения Кона­
ковского района Тверской области от 14.08.2014 г. №44-д, от 29.07.2016 г. 
№265-д, от 15.12.2016 г. №488-д, от 20.12.2016 г. №509-д, от 09.01.2017 г. 
№1-д, от 14.07.2017 г. №135, от 01.12.2017 г. №227, от 11.07.2019 г. №64 -  
отменить.

2. Утвердить новый Перечень автомобильных дорог общего пользования ме­
стного значения в границах населенных пунктов Городенского сельского 
поселения Конаковского района Тверской области (приложение №1).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и под­
лежит обнародованию на официальном сайте Городенского сельского по­
селения.

Ч -

Глава
Городенского сельского поселения Е.В. Корнева



Приложение № 1 
к Постановлению администрации 

Городенского сельского поселения 
от 24.07.2020 г. № 29

/УПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населен­
ных пунктов Город ейского сельского поселения Конаковского района Тверской об­

ласти

№
п/п Населенный пункт, улицы

Протя­
жен­

ность,
м

Покрытие Кадастровый номер

1. с. Городня 4000/30
17

Асфальтобетон­
ное, грунтовое

69:15:0000000:1273

2. д. Новенькое 718 грунтовое 69:15:0131301:74
3. д.Борцино 4269 грунтовое 69:15:0000000:1287
4. д. Алексино 4261 асфальтобетонное 69:15:0000000:1286
5. д. Андреевское 357 грунтовое 69:15:0130301:2
6. д. Лукино 1449 грунтовое 69:15:0000000:1289
7. д. Турыгино 1553 грунтовое 69:15:0000000:1272
8. д. Стариково 2066 грунтовое 69:15:0000000:1271
9. д.Заполок 2378 асфальтобетонное 69:15:0000000:1275
10. д. Г орки 1035 грунтовое 69:15:0000000:1278
11. д. Меженино 1063 грунтовое 69:15:0000000:1269
12. д. Отроковичи 1092 грунтовое 69:15:0000000:1276
13. д. Кошелево 1291 асфальтобетонное 69:15:0000000:1277
14. д. Дмитрово 1092 грунтовое 69:15:0000000:1268
15. д. Межево 817 грунтовое 69:15:0131101:137
16. д. Сентюрино 420 грунтовое 69:15:0131501:49
17. пансионат отдыха «Игуменка» 308 асфальтобетонное 69:15:0000000:1270
18. д. Козлово 1326 грунтовое 69:15:0000000:1280
19. д. Артемово 1963 грунтовое 69:15:0000000:1279
20. Д. Кошелево 130 грунтовое 69:15:0000000:1516
21. с. Г ородня 177 грунтовое 69:15:0130108:158
22. д. Игуменка 1812 грунтовое 69:15:0000000:1557
23. д. Игуменка 100 грунтовое 69:15:0130502:161
24. д. Г орки 92 грунтовое 69:15:0130401:136
25. д. Игуменка 140 грунтовое 69:15:0130502:164
26. д. Отроковичи 328 грунтовое ориентир кадастро­

вые номера земель­
ных участков, в 
пределах которого 
расположен объект 
недвижимости: 
69:15:0131402:31, 
69:15:0131402:24, 
69:15:0131402:23

Всего объектов: 26
Общая протяженность в метрах: 37254


